PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 531/2016

Autoria: Adriano Orling de Arruda

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Felipe Orro – Deputado Estadual, solicitação de Emenda no
valor de Cem Mil Reais, para aquisição de ônibus para o Grupo da Melhor Idade. J U S T I F I C A T I
V A A indicação é justa, que irá ajudar muito nas viagens dentro e fora do Estado, para suas
confraternizações, esses que contribuirão e muito para o crescimento da nossa cidade, Estado e País,
são merecedores dessa aquisição. Sala das Sessões, 25 de outubro de 2016.

 Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2016

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794024